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GARA SPECIALE JUNIOR E SENIOR

di  Ginnastica  Artistica  Femminile

CLASSIFICA   INDIVIDUALE

Class. CLUB N° Cod.Comit. GINNASTA PUNTEGGIO N° VOLTEGGIO PARALLELE TRAVE CORPO LIBERO
Fin. Pet N° Tessera TOTALE Attr D E Com - Pen TOT D E Com - Pen TOT D E Com - Pen TOT D E Com - Pen TOT

1 A.S.A.  CINISELLO 21 224805 ABDELAZIZ YOSRA 51,050 4 4,40      9,05      13,45    4,50      8,35      12,85    4,40      7,25      0,10      11,55    4,10      9,10      13,20    

2 ESTATE 83 LOGRATO 0 269754 ROMANO CAMILLA 46,950 4 4,00      8,90      12,90    2,20      7,85      10,05    4,10      8,65      12,75    4,30      6,95      11,25    

3 ESTATE 83 LOGRATO 0 207531 ROTA SUSANNA 46,450 4 4,40      9,05      13,45    3,00      5,70      8,70      3,90      8,20      12,10    4,20      8,00      12,20    

4 A.S.A.  CINISELLO 0 141739 MARASSI ARIANNA 46,400 4 4,20      8,80      13,00    2,70      6,95      9,65      4,10      8,30      12,40    3,10      8,25      11,35    

5 GHISLANZONI GAL 26 118197 DE LAZZARI FRANCESCA 46,250 4 4,20      7,70      11,90    2,90      7,50      10,40    3,60      8,50      12,10    3,70      8,15      11,85    

6 ESTATE 83 LOGRATO 0 137855 FACCHINETTI FRANCESCA 45,800 4 2,40      9,15      11,55    1,20      9,00      10,20    3,60      8,20      11,80    4,10      8,15      12,25    

7 PRO LISSONE 0 514470 PARMA BENEDETTA 45,750 4 4,20      8,75      12,95    1,80      8,35      10,15    3,10      8,20      11,30    3,80      7,55      11,35    

8 GHISLANZONI GAL 33 238335 RIGAMONTI CHIARA 45,650 4 4,00      8,60      12,60    1,80      8,05      9,85      3,90      7,75      11,65    3,90      7,65      11,55    

9 GHISLANZONI GAL 27 181185 TODESCHINI LAURA 45,600 4 4,00      8,85      12,85    1,60      8,35      9,95      3,30      8,85      12,15    3,30      7,35      10,65    

10 JUVENTUS  NOVA 2 232405 OGGIONI ALESSANDRA 45,300 4 4,00      8,50      12,50    1,10      7,75      8,85      3,80      8,35      12,15    3,90      7,90      11,80    

11 CORRIAS 0 215586 DE VITA Elena 45,200 4 4,00      8,85      12,85    1,40      7,45      8,85      3,80      8,35      12,15    4,00      7,35      11,35    

12 GHISLANZONI GAL 25 118196 COLOMBO SARA 44,950 4 4,20      8,40      12,60    1,80      8,40      10,20    3,50      7,00      10,50    3,80      7,85      11,65    

13 FANFULLA LODI 0 266079 CUSA ELENA 44,550 4 4,20      7,35      11,55    1,00      8,90      9,90      3,50      7,45      10,95    3,60      8,55      12,15    

14 CASATI ARCORE 0 388727 SALA  FRANCESCA 44,050 4 4,20      8,65      12,85    0,90      5,80      6,70      3,40      8,50      11,90    3,80      8,80      12,60    

15 CERNUSCHESE 37 226628 BARBIERI ESTER 43,950 4 4,00      8,65      12,65    0,90      6,75      7,65      3,30      8,50      0,10      11,70    3,70      8,25      11,95    

16 CASATI ARCORE 0 433602 PISCHETOLA VIVIANA 43,650 4 3,00      9,25      12,25    1,20      6,30      7,50      3,30      8,30      11,60    3,80      8,50      12,30    

17 A.S.A.  CINISELLO 20 387696 DE LUCIA MARTINA 43,400 4 4,00      8,65      12,65    1,20      7,00      8,20      2,90      7,85      10,75    3,80      8,00      11,80    

18 CERNUSCHESE 38 398847 CAMPI CRISTINA 42,600 4 3,00      8,65      11,65    0,80      7,70      8,50      3,40      7,45      10,85    3,40      8,20      11,60    

19 VIGOR IN FIDE 0 231378 RONCALLI ALICE 41,850 4 2,60      8,55      11,15    1,10      7,05      8,15      3,10      8,10      11,20    3,60      7,75      11,35    

20 CERNUSCHESE 39 314982 COLOMBO SARA 41,750 4 3,00      9,15      12,15    0,80      6,70      7,50      3,00      7,95      10,95    3,40      7,75      11,15    

21 A.S.A.  CINISELLO 0 141745 PAVESI MARIKA 41,400 4 3,00      8,90      11,90    1,90      4,85      6,75      3,60      7,50      11,10    3,90      7,85      0,10      11,65    

22 FANFULLA LODI 0 365297 PORRO ELISA 40,350 4 3,00      8,45      11,45    0,90      7,30      8,20      3,10      6,45      9,55      3,40      7,75      11,15    

23 CERNUSCHESE 46 137583 MISANI SOFIA 40,300 4 3,00      8,65      11,65    1,20      6,45      7,65      3,00      7,75      10,75    2,60      7,65      10,25    

24 MELEGNANO 75 9 127558 BERTONI GIULIA 40,250 4 3,00      8,80      11,80    0,80      6,95      7,75      2,70      6,55      9,25      3,40      8,05      11,45    

25 CENTRO SPORT BOLL 0 442388 MARCHESI ERIKA ALESSIA 40,250 4 2,40      8,90      11,30    1,20      6,55      7,75      3,00      7,35      10,35    3,20      7,65      10,85    

26 VIGOR IN FIDE 0 231377 RONCALLI STELLA 38,550 4 2,60      8,40      11,00    1,10      6,45      7,55      3,10      7,35      0,10      10,35    2,50      7,15      9,65      

27 MELEGNANO 75 7 138003 PORCU ALESSANDRA 38,300 4 3,00      8,75      11,75    0,80      7,15      7,95      2,20      6,40      8,60      2,20      7,80      10,00    

28 CORRIAS 0 206227 ARIENTI Rorerta 37,900 4 2,40      8,40      10,80    0,80      6,35      7,15      2,90      5,95      8,85      3,70      7,40      11,10    

29 MELEGNANO 75 8 170749 GUIOTTO GIADA 37,750 4 2,40      9,00      11,40    0,80      6,45      7,25      2,70      6,10      8,80      2,50      7,80      10,30    

30 AGRATESE 0 195527 COLOMBO LUDOVICA 33,600 4 2,40      8,95      11,35    0,50      6,70      2,00      5,20      2,90      5,05      7,95      2,70      6,40      9,10      
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GARA SPECIALE JUNIOR E SENIOR

                   CLASSIFICA PER SQUADRE

Class. Punteggio PEN N° Cod.Com. VOLTEGGIO PARALLELE TRAVE CORPO LIBERO
Fin. Finale Squadra Pet N° Tessera

A B Com - Pen TOT A B Com - Pen TOT A B Com - Pen TOT A B Com - Pen TOT

141,900 0 0 207531 P ROTA SUSANNA 4,40 9,05 13,45 3,00 5,70 8,70 3,90 8,20 12,10 4,20 8,00 12,20

A.S.D. 141,900 0 0 269754 P ROMANO CAMILLA 4,00 8,90 12,90 2,20 7,85 10,05 4,10 8,65 12,75 4,30 6,95 11,25

141,900 0 0 343753 P PELI ALESSIA 4,20 8,90 13,10 4,20 7,70 0,30 11,60

ESTATE 83 LOGRATO 141,900 -      0 80019 P MARTINAZZI DEBORAH 4,40 6,70 11,10 4,00 8,70 12,70

141,900 0 0 0 0 0

A 141,900 0 0 0 0 0

02-0878 141,900 0 39,45 29,85 37,55 35,05

140,050 0 1 312054 P GABBRIELLI  CLARA 2,20 8,60 10,80 3,80 8,10 11,90

A.S.D. 140,050 0 2 232405 P OGGIONI ALESSANDRA 4,00 8,50 12,50 1,10 7,75 8,85 3,80 8,35 12,15 3,90 7,90 11,80

140,050 0 3 232407 P DOMENICONI GIORGIA 3,40 9,55 12,95 4,10 8,65 12,75

JUVENTUS  NOVA 140,050 -      4 232404 P HILA BRISILDA 4,00 7,45 11,45 3,70 8,10 11,80 3,80 8,85 12,65

140,050 0 5 394289 P VERGANI CHIARA 2,60 7,85 10,45

A 140,050 0 6 0 0 0

02-0060 140,050 0 36,90 30,10 35,85 37,20

136,800 0 25 118196 P COLOMBO SARA 4,20 8,40 12,60 1,80 8,40 10,20 3,50 7,00 10,50 3,80 7,85 11,65

A.S.D. 136,800 0 26 118197 P DE LAZZARI FRANCESCA 4,20 7,70 11,90 2,90 7,50 10,40 3,60 8,50 12,10 3,70 8,15 11,85

136,800 0 27 181185 P TODESCHINI LAURA 4,00 8,85 12,85 1,60 8,35 9,95 3,30 8,85 12,15 3,30 7,35 10,65

GHISLANZONI GAL 136,800 -      28 0 0 0

136,800 0 29 0 0 0

A 136,800 0 30 0 0 0

02-0506 136,800 0 37,35 30,55 34,75 34,15

136,650 0 0 137855 P FACCHINETTI FRANCESCA 2,40 9,15 11,55 1,20 9,00 10,20 3,60 8,20 11,80 4,10 8,15 12,25

A.S.D. 136,650 0 0 468259 P CARTELLA NICOLE 4,00 9,15 13,15 1,20 6,75 7,95

136,650 0 0 252175 P MANERA GIADA 4,00 8,90 12,90 4,30 8,95 13,25

ESTATE 83 LOGRATO 136,650 -      0 207525 P FRACASSI VERONICA 3,70 8,55 12,25 3,90 8,25 12,15

136,650 0 0 512482 P BRUNO ALESSIA 2,40 8,30 10,70

B 136,650 0 0 362738 P GAZZA ARIANNA 1,20 7,30 8,50

02-0878 136,650 0 35,40 26,65 36,95 37,65

135,200 0 31 238338 P CASTELNUOVO CHIARA 1,80 7,75 9,55 3,40 8,45 11,85 3,50 7,55 11,05

A.S.D. 135,200 0 32 81506 P CAMUNCOLI FEDERICA

135,200 0 33 238335 P RIGAMONTI CHIARA 4,00 8,60 12,60 1,80 8,05 9,85 3,90 7,75 11,65 3,90 7,65 11,55

GHISLANZONI GAL 135,200 -      34 214998 P RUSCONI CHIARA 4,00 8,35 12,35 3,60 7,50 11,10

135,200 0 35 181193 P VILJA SARA 4,00 8,85 12,85 1,30 7,35 8,65 3,70 8,45 12,15

B 135,200 0 36 0 0 0

02-0506 135,200 0 37,80 28,05 35,65 33,70

131,050 0 0 388727 P SALA  FRANCESCA 4,20 8,65 12,85 0,90 5,80 6,70 3,40 8,50 11,90 3,80 8,80 12,60

A.S.D. 131,050 0 0 433601 P CIVIDINI GIORGIA 4,00 8,75 12,75 1,30 7,30 8,60

131,050 0 0 468727 P CERESA NADIA

CASATI ARCORE 131,050 -      0 433602 P PISCHETOLA VIVIANA 3,00 9,25 12,25 1,20 6,30 7,50 3,30 8,30 11,60 3,80 8,50 12,30

131,050 0 0 321490 P PENATTI  IRENE 3,00 8,05 11,05 2,50 8,45 10,95

A 131,050 0 0 0 P CONTE SOFIA

02-0620 131,050 0 37,85 22,80 34,55 35,85

130,350 0 19 180823 P BOTRUGNO Beatrice 4,20 7,80 12,00 0,00 2,60 8,90 11,50 3,90 8,50 12,40

0 130,350 0 20 387696 P DE LUCIA MARTINA 4,00 8,65 12,65 1,20 7,00 8,20 2,90 7,85 10,75 3,80 8,00 11,80

130,350 0 21 224805 P ABDELAZIZ YOSRA 4,40 9,05 13,45 4,50 8,35 12,85 4,40 7,25 0,10 11,55 4,10 9,10 13,20

A.S.A.  CINISELLO 130,350 -      22 0 0 0

130,350 0 23 0 0 0

A 130,350 0 24 0 0 0

02-1250 130,350 0 38,10 21,05 33,80 37,40

129,000 0 13 197738 P SARTORELLI ELISA 4,20 7,65 11,85 1,40 7,90 9,30 3,30 7,30 10,60

A.S.D. 129,000 0 14 156944 P ZACCHI SARA 1,00 7,40 8,40 3,60 8,00 11,60

129,000 0 15 156853 P MIGLIORATI ISABELLA 4,20 8,75 12,95 3,80 7,00 10,80 3,90 8,20 12,10

ARTISTICA BRESCIA 129,000 -      16 169874 P BONOMETTI ALESSIA 1,00 7,80 8,80

129,000 0 17 286928 P CILIBERTO LARA 4,20 8,15 12,35 3,80 6,65 10,45

A 129,000 0 18 200137 P TERBALDI GIULIA 2,60 7,20 9,80

02-2361 129,000 0 37,15 26,50 33,00 32,35

128,300 0 37 226628 P BARBIERI ESTER 4,00 8,65 12,65 0,90 6,75 7,65 3,30 8,50 0,10 11,70 3,70 8,25 11,95

A.S.D. 128,300 0 38 398847 P CAMPI CRISTINA 3,00 8,65 11,65 0,80 7,70 8,50 3,40 7,45 10,85 3,40 8,20 11,60

128,300 0 39 314982 P COLOMBO SARA 3,00 9,15 12,15 0,80 6,70 7,50 3,00 7,95 10,95 3,40 7,75 11,15

CERNUSCHESE 128,300 -      40 0 0 0

128,300 0 41 0 0 0

A 128,300 0 42 0 0 0

02-0048 128,300 0 36,45 23,65 33,50 34,70
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127,150 0 0 266079 P CUSA ELENA 4,20 7,35 11,55 1,00 8,90 9,90 3,50 7,45 10,95 3,60 8,55 12,15

A.S.D. 127,150 0 0 365297 P PORRO ELISA 3,00 8,45 11,45 0,90 7,30 8,20 3,10 6,45 9,55 3,40 7,75 11,15

127,150 0 0 265368 P UGGERI LISA 2,60 8,50 1,00 10,10 1,10 8,30 9,40 3,60 6,85 10,45

FANFULLA LODI 127,150 -      0 166648 P DEVECCHI MARTA 3,80 8,50 12,30

127,150 0 0 0 0 0

A 127,150 0 0 0 0 0

02-0057 127,150 0 33,10 27,50 30,95 35,60

119,450 0 0 141739 P MARASSI ARIANNA 4,20 8,80 13,00 2,70 6,95 9,65 4,10 8,30 12,40 3,10 8,25 11,35

0 119,450 0 0 77075 P BUFIS  Sara 2,40 8,90 11,30 2,10 6,55 8,65 3,20 8,50 11,70 0,00

119,450 0 0 141745 P PAVESI MARIKA 3,00 8,90 11,90 1,90 4,85 6,75 3,60 7,50 11,10 3,90 7,85 0,10 11,65

A.S.A.  CINISELLO 119,450 -      0 0 0 0

119,450 0 0 0 0 0

B 119,450 0 0 0 0 0

02-1250 119,450 0 36,20 25,05 35,20 23,00

117,800 0 0 250196 P RIMOLDI  MARTINA 0,90 7,35 8,25 3,00 8,50 11,50 2,10 7,85 9,95

A.S.D. 117,800 0 0 442391 P BARBIERATO CARLOTTA 2,40 8,90 11,30 2,60 6,95 9,55

117,800 0 0 442388 P MARCHESI ERIKA ALESSIA 2,40 8,90 11,30 1,20 6,55 7,75 3,00 7,35 10,35 3,20 7,65 10,85

CENTRO SPORT BOLLATE 117,800 -      0 507231 P CAVESTRO MARTINA 2,40 8,50 10,90 3,00 5,25 8,25

117,800 0 0 291004 P MINARI  AGNESE 0,90 6,95 7,85

A 117,800 0 0 0 0 0

02-0835 117,800 0 33,50 23,85 30,10 30,35

116,300 0 7 138003 P PORCU ALESSANDRA 3,00 8,75 11,75 0,80 7,15 7,95 2,20 6,40 8,60 2,20 7,80 10,00

A.S.D. 116,300 0 8 170749 P GUIOTTO GIADA 2,40 9,00 11,40 0,80 6,45 7,25 2,70 6,10 8,80 2,50 7,80 10,30

116,300 0 9 127558 P BERTONI GIULIA 3,00 8,80 11,80 0,80 6,95 7,75 2,70 6,55 9,25 3,40 8,05 11,45

MELEGNANO 75 116,300 -      10 0 0 0

116,300 0 11 0 0 0

A 116,300 0 12 0 0 0

02-0461 116,300 0 34,95 22,95 26,65 31,75

115,800 0 43 226630 P BOLLA ELENA 2,40 9,15 11,55 0,70 7,20 7,90 2,60 7,75 10,35

A.S.D. 115,800 0 44 448466 P TOSINI AINHOA 0,70 4,10 2,00 2,80 2,50 6,55 9,05 2,50 7,35 9,85

115,800 0 45 414767 P PISTAMIGLIO CHIARA 4,00 8,85 12,85 3,10 8,05 11,15

CERNUSCHESE 115,800 -      46 137583 P MISANI SOFIA 3,00 8,65 11,65 1,20 6,45 7,65 3,00 7,75 10,75 2,60 7,65 10,25

115,800 0 47 0 0 0

B 115,800 0 48 0 0 0

02-0048 115,800 0 36,05 18,35 30,95 30,45
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